Законодательное Собрание
Иркутской власти

Датауу^ 7с/3

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 августа 2019 года № 187-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
Закона Иркутской области «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями по
подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить заместителя Председателя Правителье
Иркутской области Логашова А.Б.

гва

П»06ЛД СТи

отДЕЛ
ПрАВОВЫ

АКТАМ И

С.Г. Левченко

Законодательное Собрание
Иркутск£1|^>ласти

Дата. м &г _20.
на листах, индекс Ot